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BREV TIL TURLAGENE I REGIONEN 
VEDR. TURPOSTER PÅ FOROLLHOGNATOPPEN 
 
Fagutvalget for forvaltning av Forollhogna nasjonalpark og tilgrensende 
landskapsvernområder har diskutert den stadig økende mengden av postkasser i ymse farger 
og fasonger som de siste årene har prega området rundt varden på toppen av Forollhogna. 
 
Formålet med å verne Forollhogna nasjonalpark er blant annet å bevare et stort, 
sammenhengende og i det vesentlige urørt fjellområde, og det får man i grunnen ikke 
inntrykk av at det slik det har sett ut på toppen av Forollhogna de siste årene.  
 
Disse postene er også i følge forvaltningsplanens punkt 4.5.2  ” å betrakte som organisert 
ferdselsvirksomhet som krever dispensasjon fra verneforskriften.”  
Selv om ferdselen som følge av slike poster ikke nødvendigvis vil bli veldig stor, er dette et 
organisert opplegg som forvaltningsmyndigheten bør kjenne til, og dermed kan ha mulighet 
til å vurdere plassering av i henhold til eventuelle konflikter med botaniske eller viltfaglige 
interesser.   
 
Selv om selve utplasseringen er søknadspliktig, og kanskje ikke vil medføre så stor 
forandring i besøkstallet på toppen i løpet av sommerhalvåret, så er det i denne 
sammenhengen like viktig å få tatt bort de skjemmende kassene / rørene som inneholder 
bøker fra turlag og foreninger både i nord og sør. 
 
Dersom det er ønskelig å ha en turpost på toppen, kan det ordnes et system i den ene boka 
som ligger murt inn i varden, der man kan krysse av for diverse turlag og andre lag og 
foreninger med tilsvarende aktiviteter.  
 
Dette krever da uansett en søknad til Os kommune som har forvaltningsmyndigheten 
for Forollhogna-toppen mot sør, eller til Midtre-Gauldal for vandrere fra nord.  
 
Alle post-kasser vil etter dette heretter bli fjernet av Statens Naturoppsyn som har oppsyn i 
området.  
 
Den enkelte kommune må ta ansvar for å formidle budskapet ut til aktører som ikke vil bli 
gjort kjent med dette gjennom dette skrivet (jf. adresseliste), i den grad dere kjenner til dem. 
 
 
 
 



Tolga kommune 

Vår ref. : 08/526-1 2 

Håper at dette er en tilfredsstillene ordning også for turlagene / andre organisasjoner og 
foreninger som ønsker at sine medlemmer skal ferdes i området – det er områdets preg av 
uberørthet vi ønsker å bevare,- og også å oppleve! 
 
 
 
Med hilsen 
 
Hilde Aanes 
sekretær 
 
 
Kopi:  
SNO  
Direktoratet for naturforvaltning 
 
 
 
Mottakere: 
Tolga turlag v/ Stein Kaasin, 2542 Vingelen 
Tynset turlag v/ Per Kristian Mortensen, 2500 Tynset 
Alvdal turforening     v/ Johan R. Eggen, 2560 Alvdal 
Os turforening,   2550 Os i Ø. 
Røros turforening , 7374 Røros 
DNT Nord-Østerdalen v/ Johan R. Eggen, 2560 Alvdal 
Holtålen Turforening, v/  7383 Haltdalen 


